
上海正弘建设工程顾问有限公司关于复兴路（解放西路－中山路）提升改造工程设计
的招标公告

（招标编号：SHZHCG2024005）

项目所在地区：江苏省无锡市

一、招标条件

本复兴路（解放西路－中山路）提升改造工程设计已由项目审批/核准/备案机关批准，

项目资金来源为国有资金:98万元， 招标人为无锡市梁溪区重点建设项目管理中心。本项目

已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 无锡市梁溪区复兴路现状道路及两侧改造，道路西起解放西路，东至中山路，

改造道路长度约510米（改造后道路长、宽保持不变）。项目主要建设内容包括：道路工程

（人行道品质提升、车行道病害处理）；景观工程（景观绿化、围墙美化、城市家具增设、

口袋公园提升、沿街店招改造等）

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

复兴路（解放西路－中山路）提升改造工程设计

三、投标人资格要求

复兴路（解放西路－中山路）提升改造工程设计:

3.1.1资质条件：①[工程设计综合甲级资质]或②[工程设计市政公用行业设计丙级

（含）以上]资质或③[工程设计市政行业（道路工程）专业设计丙级（含）以上]资质或

④[风景园林工程设计专项甲级资质（含）以上资质]。

财务要求：2020 至2022 年财务会计报表（如投标人成立时间不足要求的年份，则提供

自成立以来的财务会计报表）

业绩要求：/。

信誉要求：企业未处于被责令停业、投标资格被取消或财产被接管、冻结和破产状态；

没有隐瞒，虚假，伪造等弄虚作假行为；不曾因其自身违约或不恰当履约引起合同终止、纠

纷、争议、仲裁和诉讼；企业没有因骗取中标或者严重违约以及发生重大工程质量事故等问

题，被有关部门暂停投标资格并在暂停期内的（投标文件中应附满足招标文件要求的承诺

书）。

拟派项目负责人须具备以下条件：

（1）具备园林相关专业高级（副高级）（含）或以上技术职称。如职称证上未注明专

业，则以注册执业证书或毕业证书或学位证书或专业技术资格评审申报表上所注专业为准，

只需提供上述证书中的任意一种证书。

（2）本单位在职员工，应具备与企业签订的劳动合同和养老保险证明。养老保险证明

包括《职工养老保险手册》（内附2024年4月～2024年6月连续缴费清单）或由社保机构出具



的2024年4月～2024年6月连续缴费证明。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-07-12 09:00到2024-07-19 16:00

获取方式：凡有意参加投标者，经办人可持本单位授权委托书（姓名手机及邮箱）、单

位营业执照副本、资质证书复印件（加盖公章），并装订成册，提供上述原件备查，在下面

规定的时间和地点报名： 2024 年 7月12日 至 2024年7月19日，每天上午9时00分至11时30

分，下午13时00分至16时00分，地点为 无锡市滨湖区蠡湖家园38-37号 。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-08-06 13:30

递交方式：线下递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-08-06 13:30

开标地点：无锡市滨湖区蠡湖家园38-37号

七、其他

/

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 无锡市梁溪区重点建设项目管理中心

地  址： 无锡市梁溪区县前东街288号

联  系  人： 刘工

电  话： 0510-83150102

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 上海正弘建设工程顾问有限公司

地  址： 无锡市滨湖区蠡湖家园38-37号

联  系  人： 程工

电  话： 15961701243

电  子  邮  件： 349047123@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-07-12T15:08:19+0800
	第2页(343.4026,104.4245)
	已检查


		2024-07-12T15:08:19+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-07-12T15:08:19+0800
	第2页(570,300)
	已检查




